______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE FARMÁCIA

PROCESSO SELETIVO 2013/147

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013 - 147 para o cargo AUXILIAR DE FARMÁCIA
para o ISGH - Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

ROSIANE BARROS PEREIRA 1°

REJANE LUCIA SANTANA DE LIMA 2°

TALITA PAIVA CAMPOS 3°

JOGIANO ARRUDA DA COSTA 4°

ANA PAULA TERTULINO BRAGA 5°

ISRAEL RIBEIRO SOUZA 6°

VALÉRIA CRISTINA LEITÃO F. DOS SANTOS CUNHA 7°

REGINEIDE CLEMENTE MOTA LEITE 8°

CLAUDIO REGIS COURAS FELIPE 9°

ELANE MARIA ARAUJO DOS SANTOS 10°

ANDREYA LIVIA PEREIRA DE SOUSA 11°

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES 12°

MARIA DIVANILDE GUERREIRO DE OLIVEIRA 13°

MARIO TORRES JUNIOR 14°

EUDA RODRIGUES DO NASCIMENTO 15°

ELIZABETE LUCAS MARQUES 16°

WYKELY LUCENA MORAIS 17°

ROZICLEIDE SEVERINO DE ALENCAR 18°

LUIZ FERNANDO GOMES DA SILVA 19°

SAMYLA ELLEN PINTO GOMES 20°

CIBELE MARTINS LIMA 21°

JAQUELINE MONICA BESERRA PINHEIRO 22°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

MARIA ELIZABETH BRANDAO DA PAZ 23°

PRISCILA HOLANDA MENDES 24°

BENILDA RAMOS DA PENHA 25°

LUAN HENRIQUE ALENCAR DE SOUSA 26°

DAGNA MARLY PINHEIRO DE SOUSA 27°

TAIANE DOS SANTOS SOUSA 28°

EDIVALDO DE PAIVA PEREIRA TEIXEIRA 29°

ANTONIA CLAUDIA SANTOS DE OLIVEIRA 30°

FRANCISCA ANA ANDRADE BEZERRA 31°

KARLIANE SANTOS DE SOUSA 32°

MARIA IRENILDA DA SILVA 33°

LUCIRENE VITORIANO DA SILVA 34°

LEIA DA SILVA SANTANA ALCANTARA 35°

ALIDE FERNANDES SOUSA 36°

ROSILENE LOPES DA SILVA 37°

MARIA DARLENE SILVA GOMES 38°

Fortaleza/CE, 27 de Agosto de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Blanco

         Presidente                    Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH